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To: (10)(2e) WIEDOR @rivm.nl]; (10)2e) || (10)2e) [(@IRnMlI|
Cc: (10)(2e) WUEDRS@rivm.nl]; (10)(2e) I (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 7/20/2020 3:07:18 PM
Subject: RE: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies
Received: Mon 7/20/2020 3:07:18 PM

Hierbij de link naar de handreiking: https://Ici.rivm.nl/handreiking-reizen-toerisme-en-covid-19-beleid-voor-

(10)(2e)

Van: (10)(2e)
Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 18:51

Aan: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
@rivm.nl>; (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>

cC: (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

Hoi

Hierbij weer mijn input, ook afgestemd met

Er wordt ook gewerkt aan een nieuwe handreiking voor GGDen over COVID-19 en reizen, zie ook mijn opmerking
daarover.

Groet, IDESN
] coee B o  [CHNMS

Verzonden: maandag 13 juli 2020 15:58

Aan: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

[al] (10)(2e)

Hierbij weer de reactie van communicatie, met een nieuwe versie en aanvullende vragen.
En een factsheet van de GGD: ken je die al en heb jij of collega’s hier al inhoudelijk op meegekeken?

Ik cclgeleven mee, mocht er dit nog andere coordinatie vragen.

Groet,

Sent: maandag 13 juli 2020 15:41
(10)(2e) (10)(2e) rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Q& A quarantaine vakantie en reisadvies

o I

Dank! Heb zoveel mogelijk opgeschoond, toch nog een paar puntjes (paar vragen geschrapt omdat die ergens al
verstopt op rijksoverheid.nl blijken te staan :-s). Ik heb namelijk vrijdag einde dag nog met Communicatie GGD
GHOR NL gesproken, en merkte toen dat de vragen die zij hebben vooral gaan over BCO i.c.m. toerisme. Daarbij
gaat het dan specifiek over wie heeft indien nodig contact met wie in het buitenland. Daarom een extra vraag
daarover. Die zijn dus niet voor publicatie voor een breed publiek, maar om door te geven aan GGD NL, zodat zij de
GGD’en daarover kunnen informeren. En heb verder paar antwoorden die in een opmerking stonden, verwerkt in de
lopende tekst voor de GGD’en (o.a. over national focal point).

Verder staat de vraag nog open of wij nog op- of aanmerkingen hebben op een factsheet over BCO en toerisme van
de GGD’en. Ik weet alleen niet waar die nu ligt, dus ik stuur ‘m toch nog even mee (ook dat gaat over het wie doet
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wat en is waarvoor verantwoordelijk bij BCO bij buitenlandse toeristen).

van: [IEGEECIEN KCEDN o ivm.o >

Verzonden: maandag 13 juli 2020 11:50
Aan: <Ml e rivm ni>; Sl @ rivm. o>
Onderwerp: FW: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

Hallo[(ElElen BED)

Hierbij stuur ik jullie het document door met inhoudelijke opmerkingen en aanvullingen van
Zouden jullie een schone versie langs ons kunnen sturen ter check.

Dank,

Sent: maandag 13 juli 2020 10:10
To: IIGEEDIN DT o riv .o 1>
Subject: RE: Q& A quarantaine vakantie en reisadvies

Hierbij mijn opmerkingen. Punt is even dat we dit deze week verder gaan uitwerken, dus mogelijk komen er nog
wijzigingen. En het is nu een erg onoverzichtelijk stuk geworden met alle wijzigingen.

Mijn voorstel is om het naar (10)(2e) te sturen, zodat zij het kunnen bewerken, met het verzoek een
opschoonde versie opnieuw naar ons te sturen voor een laatste check.

roe JEEIE

Verzonden: vrijdag 10 juli 2020 14:40

@rivm.nl>

i R
ik zit in mijn afronding van lopende zaken voor mijn vakantie.
Ik stuur je verzoek door naar [EEESE < NIRGOIEE)

1k ben er de 1* week van augustus weer!

Groe, ]

| o) B (106 [l

ag 10 juli 2020 14:12

(10)(2e)

(10)(2e
Subject: FW: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

vl

Bijgaand het doc met Q&A aver reizen en covid-19. Deel van de teksten/vragen heb je al bekeken, maar hebben wij
nog wat vraagjes bij. En wat nieuwe vragen en antwoorden, die m.n. bij GGD'en vandaan komen. Deels staan er al




antwoorden bij (kwamen va geloof ik), paar heb ik nog toegevoegd (qua indeling: het is de vraag of alles ook
op RO website moet, maar ook vanuit GGD'en is behoefte aan wat meer duidelijkheid over gang van zaken bij

toeristen, dus antwoorden zijn iig handig * )

Groet,
(10)(2e)

Verzonden: donderdag 9 juli 2020 15:15
Aan: [IEEDIN < BRI @ v ni>
Onderwerp: FW: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

Met vriendelijke groet,

van: [IEEGEECIE ST o civn..>

Verzonden: donderdag 9 juli 2020 14:23

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

HIEEESY zie mijn suggesties

Groet,

From: [EEE] <M>

Sent: donderdag 9 juli 2020 13:21
To: ICECIN - o rivm.o >
Subject: FW: Q&A quarantaine vakantie en reisadvies

HalI o EENEE]

In de bijlage Q&A'’s over quarantaine en reizen en een Q&A over de totstandkoming van reisadviezen voor landen
waar corona is geconstateerd. Inclusief de aanpassingen gemaakt door Wil je hier naar kijken? Ik zie je reactie

tegemoet.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
Aanwezig

(10)(2e)

Verzonden: donderdag 9 juli 2020 12:39
LELH  (10)(2e) (WY @ rivm.nl>
cc: (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: Documentl

orivm.n>; [IEEECIN GO e vin.n.>
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Hierbij mijn commentaar



